

چهره

نتیجه انتخابات هر چه باشد پس از تأیید مجاری قانونی حتماً خبیر و برکتی برای جامعه خواهد داشت و باید مورد احترام واقع شود. علیرضا زاکانی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در خصوص نتیجه انتخابات دهمین دوره مجلس با توضیح بر تمکین از قانون، اظهار داشت: نتیجه انتخابات هر چه بود پس از تأیید مجاری قانونی حتماً خبیر و برکتی برای جامعه خواهد داشت و باید مورد احترام واقع شود. وی مردم‌سالاری دینی را یکی از ویژگی‌های ممتاز نظام اسلامی دانست که فارغ از الگوهای دروغین غربی و دموکراسی القایی غرب، رأی مردم را

گزارش یک

سعیدهمت

غرب در خوف و رجای انتخابات ایران

هماطور که انتظار می‌رفت مقامات و رسانه‌های غربی نسبت به نتایج انتخابات مجلس دهم و خبرگان پنجم واکنش نشان داده و از پیروزی جریان اصلاحات در شهر تهران ابراز خوشحالی کرده و در مقابل برخی از مقامات کنگره امریکا نسبت به وعده‌های داده شده توسط دولت اوباما – درباره اینکه یک مجلس غرب‌گرا در ایران به روی کار بیاید – ابراز تردید و نسبت به رویکرد آتی جمهوری اسلامی ایران ابراز نگرانی کرده است.

■ ■ ■

با روی کار آمدن دولت یازدهم روابط ایران با غرب توسعه پیدا کرد و به دلیل بستری به نام پرورنده هسته‌ای سطح تعامل با ایالات متحده امریکا و برخی از متحدانش بیش از گذشته شد، چنین فرآیندی سطح توقع و انتظارات مقامات کاخ سفید را هم افزایش داد و آنها خواهان تشکیل مجلسی در دوره دهم انتخابات است که تمایل به غرب داشته باشد و بتواند برخی از مطالبات آنها را پاسخ دهد.

وعده اوباما به کنگره این کشور مبنی بر تشکیل مجلسی همسو با غرب در باره با نتایج انتخابات تا حدود فراوانی به یأس تبدیل شد اکنون که بر اساس نتایج اخذ شده در سراسر کشور اصولگرایان حائز اکثریت آرا شدند و این بدان معناست که اهداف امریکایی‌ها حداقل در این سطح بدون پاسخ مانده است.

در همین باره «ارویس» رئیس جمهوریخواه کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکا، در بیانیه‌ای عنوان داشت که نحوه رسیدگی به صلاحیت نامزدهای انتخاباتی، آ‌مازش‌های موشکی یا دستگیری ملوان‌های امریکایی، بر خلاف وعده‌ای است که «ساراک اوباما» در مورد معتدل و مسئولیت‌پذیر شدن ایران داده بود. رویس در بیانیه‌ای که در وب سایت کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکا منتشر شده، می‌نویسد: «رئیس جمهور اوباما به مجلس وعده داده بود که این مسئله مسئولیت‌پذیر تر و میانه‌روتر می‌شود. بااین حال ساعاتی پس از اجرائی شدن توافق هسته‌ای، حکومت ایران ۲ هزار و ۹۶۷ نفر از نامزدهای انتخاباتی برای انتخابات مجلس در ایران را رد صلاحیت کرد».

مراد رویس و سایر سیاستمداران امریکایی چرانی در داخل کشور است که همواره توانسته بسیاری

خبر

حجت‌الاسلام علوی در نشست خبری اعلام کرد: در تاریخ ۱۹ بهمن یکی از عناصر تکفیری را در مرزها و مناطق جنوب شرق کشور شناسایی کردیم. به گزارش فارس، سیدمحمدعلوی وزیر اطلاعات صبح دیروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: ملت ایران بار دیگر با حمله پرافتخار خود، پیام عزت و اقتدار ایران اسلامی را به همه جهان مخابره کردند و حضور پرشور مردم در عرصه انتخابات بار دیگر جان را دچار شگفتی کرد. وی تصریح کرد: از صمیم دل به عنوان یک خدمتگزار از ملتی که به فراخوان رهبری لیبیک گفته و پای صندوق رأی حضور یافت، تشکر می‌کنم و امیدواریم بتوانیم با خدمت خود پاسخگوی مردم باشیم.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه انتخابات با آرامش و در فضایی امن برگزار شد، گفت: مردم در فضایی آمیخته با آرامش و همراه با امنیت رأی

اصولگرایان رأی مردم را به خوب و بد تقسیم نمی‌کنند

محترم می‌داند و به عنوان حق الناس از آن صیانت و دفاع خواهد کرد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: اصولگرایان با رعایت اخلاق انتخاباتی منعکس در تمکین از قانسون و ارج نهادن به رأی مردم و کمک به منتخبان مردم برای خدمت شایسته براساس منافع ملی و مصالح انقلابی آن را مکلف می‌دانند، از همه کسانی که رأی دادند (چه کسانی که به ما رأی دادند یا عزیزانی که به رقبای ما رأی دادند) تشکر می‌کنم واذعان بندارم که رأی مردم ارزشمند بوده و مجاری قانونی فصل‌الخطاب خواهد بود. زاکانی در ادامه فسرک اصولگرایان به عنوان عناصر قانونمدار یا کسانی که تمکین از رأی مردم و قانون

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

اصولگرایان رأی مردم را به خوب و بد تقسیم نمی‌کنند

در فتنه ۸۸ نکرنددر را معتبر دانستن رأی مردم و تمکین از قانون دانست. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: ما رأی مردم را به خوب و بد تقسیم نمی‌کنیم و قانون را نیز به نفع خود تفسیر نمی‌کنیم و معتقدیم آنچه مهم است، حرکت جامعه به سمت خبیر و صلاح، آبادی معنوی و مادی و همچنین رفغ موانع رشد و پیشرفت آن است، لذا امیدواریم مجلس دهم رسالت خود را در گره‌کشایی از زندگی مردم و تسریع در ساخت ایران اسلامی و اهداف انقلاب کند و رسالت خود را انجام دهد. نماینده مردم تهران همچنین عنوان کرد: به هر حال حضور پرسکوه مردم تأکید مجدد بر آرام‌های امام و شهدا و مقوم



پیشی گرفتند.

روزنامه صهیونیستی همچنین می‌افزاید: اصلاح‌طلبان از سال ۱۹۹۷ با انتخاب محمد خاتمی به عنوان رئیس جمهور و سپس در سال ۲۰۰۰ با کسب اکثریت کرسی‌های مجلس برای حسن روحانی با یک فضای دوستانه در مجلس برای ادامه برنامه هایش رو به رو خواهد شد.

این روزنامه ادامه می‌دهد: نتایج اولیه حاکی از آن است که هیچ یک از سه حزب رقیب قاطعیت کرسی‌های مجلس را اشغال نخواهد کرد اما به نظر می‌رسد در آینده اصلاح‌طلبان حضور قدرتمندتری در مجلس از سال ۲۰۰۴ با شکست آنها در انتخابات مجلس سدرالاولین را با قدرت را به دست گرفتند. اما در سال ۲۰۰۴ با شکست آنها در انتخابات مجلس سدرالاولین را با قدرت را به دست گرفتند. اما در سال ۲۰۰۴ با شکست آنها در انتخابات مجلس سدرالاولین را با قدرت را به دست گرفتند. اما در سال ۲۰۰۴ با شکست آنها در انتخابات مجلس سدرالاولین را با قدرت را به دست گرفتند.

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست نیز با تئتری به‌عنوان «نز دیکان اصلاح‌طلب حسن روحانی، بیشترین آرای مجلس را درازد»: نوشت: حسن روحانی با کسب این آرا به نوعی اطمینان بیشتری برای برنامه‌های خود کسب کرد و از طرف متحدان

وزیر اطلاعات خبر داد

دستگیری عنصر تکفیری با مواد منفجره در مرزهای شرقی

خود را به صندوق انداختند. وی تأکید کرد: واضح بود جریان‌های تروریستی که نسبت به امنیت کشور رشک می‌برند، می‌کوشند عرصه انتخابات ما را با سلسله‌ای از تحرکات امنیتی و توطئه‌های خائنه، آرامش را از مردم بگیرند و این انتخابات را مخدوش کنند. علوی با بیان اینکه سربازان گمنام امام زمان(عج) همراه با سایر دستگاه‌های نظامی، قضایی و امنیتی اشراف اطلاعاتی خود را مضعف کردند، گفت: تمام صحنه‌هایی که احتمال جریان‌های تروریستی می‌رفت، زیر نظر گرفتند و اشراف اطلاعاتی خود را بالا برده و حرکت‌های مشکوک را شناسایی و مورد رصد کامل اطلاعات قرار دادند، همچنین مواردی که قصد توطئه داشتند را شناسایی و به فضل خداوند از اینکه جریان‌های تروریستی بتوانند در مقطع انتخابات دست به جنایت‌ها بزنند جلوگیری کردند.

وزیر اطلاعات با اشاره به امنیت حاکم بر کشور و به تعبیر رهبر خود را به صندوق انداختند. وی تأکید کرد: واضح بود جریان‌های تروریستی که نسبت به امنیت کشور رشک می‌برند، می‌کوشند عرصه انتخابات ما را با سلسله‌ای از تحرکات امنیتی و توطئه‌های خائنه، آرامش را از مردم بگیرند و این انتخابات را مخدوش کنند. علوی با بیان اینکه سربازان گمنام امام زمان(عج) همراه با سایر دستگاه‌های نظامی، قضایی و امنیتی اشراف اطلاعاتی خود را مضعف کردند، گفت: تمام صحنه‌هایی که احتمال جریان‌های تروریستی می‌رفت، زیر نظر گرفتند و اشراف اطلاعاتی خود را بالا برده و حرکت‌های مشکوک را شناسایی و مورد رصد کامل اطلاعات قرار دادند، همچنین مواردی که قصد توطئه داشتند را شناسایی و به فضل خداوند از اینکه جریان‌های تروریستی بتوانند در مقطع انتخابات دست به جنایت‌ها بزنند جلوگیری کردند.

پایگاه

چهره

اصولگرایان رأی مردم را به خوب و بد تقسیم نمی‌کنند

نظام اسلامی است و رهبری معظم انقلاب که بسا تدبیر خویش زمینه حضور گسترده را فراهم می‌کردند باید به در گاه خدا شکر کرد. زاکانی در خاتمه مطرح کرد: ملت ایران تحت تأثیر القانات شایطین جهانی به‌ویژه امریکا و انگلیس قرار نخواهد گرفت و بیگانهان هم دلخوش ندارند که توانستند با دروغ‌پردازی و القانات خود نتیجه انتخابات را تغییر دهند. یکایک آ‌ی دهندگان و تک تک آ‌را سبب تقویت نظام اسلامی و سیلی محکمی بر گونه استکبار خواهد بود.

گزارش یک

غرب در خوف و رجای انتخابات ایران

اصلاح‌طلب وی نیز کی که از نتایج انتخابات شگفت‌زده شده‌اند، وارد بازی سیاسی شدند.

پدیدعوت آحارونوت دیگر رسانه این رژیم نیز با اشاره به پیروزی اولیه نردیکان آقای روحانی نوشت: حسن روحانی و متحد کلیدی او هاشمی رفسنجانی، دو نفر اول لیست مجلس خبرگان هستند و از طرفی نیز محمد رضا عارف که چهره اصلی اصلاحات است، نفر اول انتخابات مجلس تهران شده است.

■ **خوشحالی رویترز از موفقیت مدعیان اصلاح‌طلبی در تهران**

خبیر گزارشی رویترز در گزارشی می‌نویسد: حزب حسن روحانی پیروز انتخابات شد و وی گفت، ایران با این‌ن نتیجه قدرتمند تر نیز شده است. حسن روحانی با به‌دست آوردن رأی بالا و متحدان اصلاح‌طلب وی نیز با کسب آرای تعجب آوری در پارلمان ایران، می‌توانند به زودی انزوای ایران را کاهش دهند.

این رسانه ترکیب مجلس آینده را فرصتی برای بهبود شرایط اقتصادی کشور می‌داند؛ اکنون که تندروهای ضدغرب مجلس ایران را از دست داده‌اند، ایران می‌تواند خود را برای انجام تجارت‌های جهانی و سرمایه‌گذاری‌ها در خارج آماده کند.

وب سایت شبکه امریکایی سی‌ان‌ان نیزدر همین رابطه نوشت: از بسیاری جهات این انتخابات به منزله یک همه‌پرسی در مورد رئیس جمهور ایران است. نتایج اولیه انتخابات نشان‌دهنده عملکرد

قدرتمندانه میانه‌روها در یک رأی‌گیری پرمخاطره است که می‌تواند آینده کشور و ارتباط آن با غرب را شکل دهد.

پس از این انتخابات طیف متنوع‌تری از صداها وجود خواهد داشت و این موضوع باعث انعکاس بهتر خواست مردم خواهد شد. این کامل و بی‌نقص نیست اما بهتر از گذشته خواهد بود. بسیاری از جوانان ایران حامی روحانی هستند و او را ترجیح می‌دهند؛ حمایتی که می‌تواند نقشی بسیار حیاتی بازی کند؛ چرا که بر اساس بانک آمار جهانی، ۶۰ درصد ایرانی‌ها در سال ۲۰۱۳ زیر ۳۰ سال بودند.

■ **مجلس ششم دیگری شکل نگرفته است**
در حالی برخی از رسانه‌های غربی از پیروزی مدعیان اصلاح‌طلبی در تهران ابراز شور و شغف می‌کنند که نتایج انتخابات در سراسر کشور موفقیت اصولگراها را در کشور نشان داده و شکل‌گیری مجلس ششم دیگری را تنها به یک آرزو تبدیل کرده است.

پایگاه

بر آیند کلی نشان می‌دهد اکثریت منتخبان در مجلس دهم از منتقدان دولت هستند

یک برآیند کلی نشان می‌دهد که اکثر منتخبان در مجلس دهم از منتقدان دولت هستند و نشان دادند مطالبه آنها همچون گذشته گفتمان انقلاب اسلامی است. حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به رأی مردم به منتقدان دولت در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: مردم در انتخابات به افرادی رأی دادند که اکثریت آنها در واقع همسو با دولت نبودند.

وی افزود: اکثریت قاطع کسانی که در انتخابات مجلس دهم رأی آوردند همسو با دولت نیستند و چه اصولگرایان و چه حتی اصلاح‌طلبانی که به مجلس راه پیدا کرده‌اند منتقد دولت هستند. منتخب مردم مشهد در مجلس دهم اظهار داشت: بعضی‌ها در صدد هستند تا این مسئله را القا کنند که نگاه مردم در انتخابات اخیر تغییر کرده که این موضوع کاملاً غلط است و می‌توان آن را در رأی مردم به نمایندگان مشاهده کرد. پژمان‌فر در پایان گفت: یک برآیند و برداشت کلی نشان می‌دهد مردم ما همانطور که پیش از این گفتمان انقلاب را دنبال می‌کرده‌اند، نشان دادند از این پس نیز مطالبه آنها در همین راستاست و این مسئله بار نمایندگان منتخب مردم در مجلس آینده را بسیار سنگین می‌کند تا در راستای تأمین مطالبات مردم‌گام‌برازند و در رفتار آنها خیانتی به رأی مردم صورت نگیرد.

اولین بار است دولت نمی‌تواند مجلسی همسو با خود تشکیل دهد

عضو شورای مرکزی رهپویان انقلاب اسلامی با بیان اینکه این اولین دوره است که دولت توانسته در دوره اول خود مجلسی همسو با خود را تشکیل دهد، تأکید کرد: رأی اکثریت مردم کشور به اصولگرای، «نه» بزرگی به دشمنان خارجی و جریان همسوی داخلی آنهاست. پروزبزروری عضو شورای مرکزی رهپویان انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: این اولین دولت در جمهوری اسلامی است که نمی‌تواند در دوره اول چهار ساله خود مجلسی همسو با خود داشته باشد و این نشان‌دهنده این است که مردم از عملکرد دولت رضایت چندانی ندارند.

وی با بیان اینکه مردم در این انتخابات هر دو خواسته رهبری را جامه عمل پوشاندند، گفت: اول حضور حداکثری بود که شاهد رکورد مشارکتی در دنیا هستیم که افتخار بزرگی برای نظام مردم‌سالاری دینی است که نشان داد با وجود نقد‌های جدی که به دولت وارد است، مردم به نظام شفق می‌ورزند و بین نظام و دولت تفاوت قائل هستند. عضو شورای مرکزی رهپویان انقلاب اسلامی در همین زمینه افزود: مردم با تمام قدرت برای لیبیک به ندای رهبری حضوری پرشور داشتند و ولایتمداری خود را با رأی خود به اثبات رساندند. همچنین قدرت و مقبولیت نظام اسلامی را باری دیگر به رخ دنیا کشیدند. سزوری با اشاره به اینکه نکته دوم در تأکیدات رهبری جلوگیری از نفوذ کسانی بود که در رأس حمایت‌های تبلیغاتی دشمنان و به ویژه انگلیس قرار داشتند، اظهار داشت: رأی مردم کل کشور به اصولگرای «نه» بزرگی به دشمنان انقلاب اسلامی در امور جمهوری اسلامی ایران و همچنین جریان همسو با دشمنان انقلاب بود که مورد حمایت آنها بودند. عضو شورای مرکزی رهپویان انقلاب اسلامی با اشاره به آثار حضور پرشور مردم و نوع انتخاب آنان خاطر نشان کرد: سکوت خبری امریکا و برخی اظهارات مقامات امریکایی نشان می‌دهد گرد یأس و ناامیدی بر آنها ریخته شده و انتظار این حضور بی‌نقص را نداشته‌سند. وی در همین زمینه افزود:سزور موفقیت جمهوری اسلامی ایران نسبت به گذشته بهتر شده و قطعاً امریکایی‌ها با توجه به حضور حداکثری و نوع انتخاب مردم در انفعال قرار خواهند گرفت.

رصد

■ **بهبانه جدید برای بی‌توجهی به مشکلات اقتصادی**

آرمان روزروز گذشته در گفت‌وگو با محسن ضایعی فراهانی عضو شورای مرکزی و رئیس هیئت اجرایی جبهه منتهل مشارکت، درباره ورود هیئت‌های اقتصادی به کشور که از سوی دولت به عنوان یک پیروزی پس‌پسارجامی به خودمدت داده می‌شود، افزود: نوشت: در حال حاضر سرمایه‌گذاران خارجی به سمت ایران نمی‌آیند، زیرا هنوز ضربرب ریسک ایران بسیار بالاست و جزو پنج کشور آخر در بندی جهانی است. بنابراین صیج سرمایه‌گذاری، کوچک یا بزرگ، وارد ایران نمی‌شود. اما باید بگویم که سرمایه‌داران زبانی به ایران آمدند و می‌آیند، زیرا بازار ایران بازار ۸۰ میلیونیمردم در سراسر گردش مالی بالایی برخوردار است. در نتیجه سرمایه‌داران زیادی برای استفاده از این بازار به ایران خواهند آمد. امروز فقط امکان فاینانس برای پروژه‌های ایران وجود دارد.

او افزود: «اینکه فکر کنیم ۵ میلیارد دلاری که کشور به منابع جدید نیاز دارد، از طریق سرمایه‌گذاری خارجی به دست می‌آید فکر باطلی است. مگر اینکه بتوانیم با بعضی دولت‌ها به صورت محدود تعامل داشته باشیم و با حمایت آنها امکان سرمایه‌گذاری محدود به وجود آید، ولی با شرایط موجود بعید است دولت‌ها برای سرمایه‌گذاری در ایران اشتیاق داشته باشند».

ضایعی فراهانی تصریح کرد: هیئت‌های تجاری زیادی در چند ماه اخیر وارد ایران شدند، اما این هیئت‌ها برای سرمایه‌گذاری به ایران نیامده‌اند. آنها برای ارزیابی دقیق‌تر و بازاربازی برای صدور کالای صنعتی و مصرفی به ایران می‌آیند و در بهترین حالت بعضی از پروژه‌ها را فاینانس می‌کنند که آن هم ایجاد بازار کار برای شرکت‌های آنهاست.

■ **برای اولین بار!**

روزنامه وطن امروز هم در یادداشت خود به تحلیل نتایج آرای انتخاباتی تهران پرداخت و نوشت: نومحافظه‌کاران – که انتقافی از الیگارشی و

اصلاح‌طلبان است – در یک سال گذشته بسیار به نتایج سیاسی و انتخاباتی «برج» امیدوار بودند و گمان می‌کردند با برنامه‌ریزی می‌توانند آنچه را که خود برد سیاسی تلقی می‌کنند محلی برای جلب افکار عمومی و جذب جامعه به سوی خود قرار دهند. لذا با این تصور با تمام نبرو وارد عرصه انتخابات شدند تا مجلسی متشکل از همپیمانان الیگارشی و نومحافظه‌کاری را تشکیل دهند. آنها از تمام نهادها و نیروهای خود بهره‌بر بردند. از رسانه‌های خرد جدید مانند تلگرام و اینستاگرام گرفته تا رسانه‌های بین‌المللی همه را به‌استخدام گرفتند و معتقد بودند با این ائتلاف الیگارش، محال است شکست بخورند! اما نتیجه انتخابات سراسر کشور گونه دیگری رقم خورد. به گونه‌ای که اکنون به جای مجلس ششم به چیزی شبیه مجلس پنجم می‌اندیشند. یعنی چرانی که آمده بود به پشتوانه گفتمان ساختارشکن و با کمک رسانه‌های سلطه جهانی مجلس ششم بسازد امروز به مجلس پنجم هم قانع است! روز شنبه پس از انتخابات این حس شکست به اندازه‌ای بود که نومحافظه‌کاران حتی نمی‌توانستند آن را پنهان و آثار آن را از چهره پاک کنند.

... نومحافظه‌کاری ایدئولوژی و گفتمان اشرافیت و الیگارشی است که تلاش می‌کند با اجیر کردن سلبریتی‌ها آنچه‌ها مشهور و روشنفکران چرندیاری شده منافع الیگارشی را به عنوان منافع خود توده جان‌زنده مطلبی که در یادداشت دیگری باید به آن پرداخت و در اینجا به آن اشاره می‌شود این است که جهان کالایی‌شده و پول‌زده امروز به قدری به ابتذال رسیده است که سلبریتی‌ها و روشنفکران خریداری‌شده توسط الیگارشی می‌خواهند برای سرنوشت توده تعیین تکلیف کنند! در حالی که نسل‌های پیشین آنان همسو با مردم و مستقل از الیگارشی بودند. به هر طریق مطالباتی که نومحافظه‌کاران تلاش کردند از طریق این وابستگیان به خود به جامعه تحمیل کنند با هوشاری اکثریت پس زده شد. زیرا ساختن نیبازهای واقعی از نیباز نهادها و نیروهای خود بهره‌بر بردند. از رسانه‌های خرد جدید مانند ایندزهن سیاسی خود را در کشور نشاندهند و اسیر فضای مجازی می‌نشدند. در این فضای مجازی و خبری، از جریان روشنفکر تا رسانه‌های وهابی طرفدار داعش و بهائیت نیز از آنان حمایت می‌کردند.